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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$141,538,253.87SERVICIOS PERSONALES $33,917,735.06 $33,917,735.06-$275,083.90 $107,345,434.91$141,263,169.97

$88,320,649.67REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $18,260,363.53 $18,260,363.53-$3,714,236.32 $66,346,049.82$84,606,413.35

$150,000.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $3,659,126.91 $3,659,126.91$3,515,043.00 $5,916.09$3,665,043.00

$14,649,185.63REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $5,484,828.30 $5,484,828.30$65,294.88 $9,229,652.21$14,714,480.51

$23,737,666.34SEGURIDAD SOCIAL $4,773,459.35 $4,773,459.35$16,370.00 $18,980,576.99$23,754,036.34

$3,542,403.43OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $73,983.90 $73,983.90$4,210.00 $3,472,629.53$3,546,613.43

$11,138,348.80PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $1,665,973.07 $1,665,973.07-$161,765.46 $9,310,610.27$10,976,583.34

$1,492,100.00MATERIALES Y SUMINISTRO $764,218.33 $764,218.33$114,558.40 $842,440.07$1,606,658.40

$573,500.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $276,900.62 $276,900.62$40,300.00 $336,899.38$613,800.00

$93,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $54,809.29 $54,809.29$3,900.00 $42,090.71$96,900.00

$78,300.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $69,313.88 $69,313.88$12,300.00 $21,286.12$90,600.00

$20,800.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $19,841.13 $19,841.13$5.00 $963.87$20,805.00

$600,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $268,381.99 $268,381.99$54,000.00 $385,618.01$654,000.00

$61,200.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $9,386.04 $9,386.04$0.00 $51,813.96$61,200.00

$65,300.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $65,585.38 $65,585.38$4,053.40 $3,768.02$69,353.40

$3,492,552.13SERVICIOS GENERALES $1,080,660.59 $1,080,660.59$258,441.48 $2,670,333.02$3,750,993.61

$980,442.13SERVICIOS BÁSICOS $361,587.18 $361,587.18$4,956.00 $623,810.95$985,398.13

$411,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $149,330.41 $149,330.41$170,141.48 $431,811.07$581,141.48

$147,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $60,478.25 $60,478.25$16,300.00 $102,821.75$163,300.00

$176,500.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $125,712.86 $125,712.86$1,300.00 $52,087.14$177,800.00

$227,500.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $168,748.87 $168,748.87$10,600.00 $69,351.13$238,100.00

$86,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $86,000.00$86,000.00

$266,000.00Servicios de traslados y viáticos $100,146.53 $100,146.53$23,000.00 $188,853.47$289,000.00
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$80,000.00SERVICIOS OFICIALES $76,327.49 $76,327.49$32,144.00 $35,816.51$112,144.00

$1,118,110.00OTROS SERVICIOS GENERALES $38,329.00 $38,329.00$0.00 $1,079,781.00$1,118,110.00

$800,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $147,803.00 $147,803.00$0.00 $652,197.00$800,000.00

$780,000.00AYUDAS SOCIALES $147,803.00 $147,803.00$0.00 $632,197.00$780,000.00

$10,000.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$10,000.00Tranferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$1,041,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $203,331.65 $203,331.65$38,220.00 $875,888.35$1,079,220.00

$190,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $144,884.67 $144,884.67$15,000.00 $60,115.33$205,000.00

$10,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00$10,000.00

$815,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $14,500.00 $14,500.00$0.00 $800,500.00$815,000.00

$26,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $43,946.98 $43,946.98$23,220.00 $5,273.02$49,220.00

$200,000.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00$200,000.00

$160,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $160,000.00$160,000.00

$40,000.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00$40,000.00

$148,563,906.00   Total del Gasto $36,113,748.63 $36,113,748.63$136,135.98 $112,586,293.35$148,700,041.98

ENCARGADA DE CONTABILIDADDIRECTORA  ADMINISTRATIVA

MTRA. NAYELI SOFIA GOMEZ RODRIGUEZ LCP. MARIA DE LOS ANGELES CACHO PARTIDA


